
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/816/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 25 maja 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych 
na drogach publicznych w Tarnowie oraz wysokości opłat za parkowanie pojazdów w tej strefie 

i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4 i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 i 760), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/162/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Tarnowie oraz wysokości 
opłat za parkowanie pojazdów w tej strefie i sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 5627, z 2021 r. 
poz. 1436 oraz z 2022 r. poz. 2778 i 4955) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dowód dokonania opłaty parkingowej - wydruk z parkometru, informację o uiszczeniu opłaty 
poprzez system płatności mobilnej, abonament lub zegar - należy umieścić niezwłocznie po zaparkowaniu 
za przednią szybą pojazdu, w sposób nie budzący jakichkolwiek wątpliwości co do ich ważności tak, aby 
były w pełni czytelne dla kontrolujących.”; 

2) po § 11 dodaje się § 11a w brzmieniu: 

„§ 11a. 1. Rodzice lub opiekunowie prawni dzieci uczęszczających do położonych w SPP żłobków, 
przedszkoli oraz szkół podstawowych, zwanych dalej „placówkami szkolnymi”, mają prawo do postoju 
do 20 minut na ulicy lub części ulicy, oznaczonej odpowiednimi tablicami informacyjnymi „Placówka 
szkolna” - pod warunkiem uiszczenia opłaty zryczałtowanej w wysokości 20 zł i złożenia przez rodzica 
lub opiekuna prawnego oświadczenia o uczęszczaniu dziecka do danej placówki szkolnej zlokalizowanej 
na terenie SPP. 

2. Opłata zryczałtowana, o której mowa w ust. 1, ważna jest w okresie od 1 września danego roku 
do 31 sierpnia roku następnego, niezależnie od chwili jej wykupu i przysługuje na jeden pojazd. 
Niewykorzystana część opłaty nie podlega zwrotowi. 

3. Dowodem uiszczenia opłaty zryczałtowanej jest zegar, na którym każdorazowo należy ustawić 
godzinę i minutę rozpoczęcia postoju w danym dniu. Nieustawienie na zegarze właściwej godziny 
i minuty rozpoczęcia postoju albo brak możliwości jednoznacznego sprawdzenia przez osobę kontrolującą 
ustawionego czasu rozpoczęcia postoju równoznaczne jest z nieuiszczeniem opłaty za parkowanie 
na drogach publicznych w SPP.”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 3841



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3841


	Uchwała

		2023-05-29T12:48:24+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




